

Sharkline SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă __mun.Chisinau.strada Alba-Iulia,75 bl.N_____

tel, fax, e-mail __069817588____sharkline2020@gmail.com__

OFERTĂ

Către: **„Franzeluta” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Benzi carbonatate, dizolvant și cerneală pentru printer (licitația nr. 179-06/23)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitatea de măsură	Cantitatea estimată	Pret unitar, MDL fără TVA	Suma, MDL fără TVA
Lot nr. 1: Benzi carbonatate						
1.1	Banda carbonatată 55mm*600M	Banda carbonatată 55mm*600M (OUT)	m	100800	0,33	33 264,00
1.2	Banda carbonatată 30mm*400 MT	Banda carbonatată 30mm*400 MT (IN)	m	5600	0,35	1 960,00
1.3	Banda carbonatată 25mm*150m/122m	Banda carbonatată 25mm*150m neagra	m	157500	0,37	58 275,00
1.4	Banda carbonatată 130mm*600 MT	Banda carbonatată 130mm*600 MT (IN)	m	168000	0,76	127 680,00
1.5	Banda carbonatată 30mm*122m	Banda carbonatată 30mm*122m neagra	m.	87500	0,45	39 375,00
1.6	Banda carbonatată 110mm*600 MT	Banda carbonatată 110mm*600 MT (OUT) neagra	m	50400	0,64	32 256,00
Total pentru Lotul 1, MDL fără TVA						292 810,00
Lot nr. 2: Dizolvant și cerneală pentru printer						
2.1	Cerneala HITACHI JP-K72 1000ml	Cerneala HITACHI JP-K72 1000ml (INK 1048)	l	10	1 000,00	10 000,00
2.2	Dizolvant HITACHI TH-18 E 1000ml	Dizolvant HITACHI TH-18 E 1000ml (HI-1046S Make UP)	l	175	500,00	87 500,00
Total pentru Lotul 2, MDL fără TVA						97 500,00

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

II. Valoarea totală a ofertei fără TVA privind executarea contractului de achiziții constituie:

__390 310,00 MDL__(trei sute nouazeci mii trei sute zece lei 00 bani)_ MDL,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de __78 062,00 (sapezeeci si opt mii saizeci si doi lei 00 bani)_ MDL,

(suma în litere și în cifre)

Data completării: _26.06.2023_

__Levandovici Pavel Administrator_____

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.